Annotationes ad cap. LV.

a) non Sixoa (S. F. Beddi intrad. ad hist.  
philos. hebr. Kalae 1720. p. 175). — 6 princeps  
editio est Mantuae 1559. mense Adar  
cura Samuelis f. Masio ~~facta~~ foliis  
130 constant. folio quaternae columnae,  
columnae 54 lineae inveniunt. ne unam  
quidem typographi mendam reperiri. Altra  
est Amsteladamenfis t. 1722. curante  
Lase f. Nachum f. Gerochon, qui vero apud  
Sarfanum non integram a se editum esse  
ipse (f. 32, a) fatetur. —

γ) a Jacobo hoc f. Salamoni, varia ibi  
Ebrae et Salomonis Saich arabice scripta  
in hebr. vertenda curavit.

δ) dictionem a R. Buatorfer (in praef. versio-  
nis More p. 15. ed. 1629) signatum testatur. fa-  
milia Albandari Goli Saei. XVII. adhuc  
floruit. of. approbationes resp. Mofis Ja,  
out (Venet. 1761.) et Wolf II 441. — F = φ  
Schickard Saich p. 171, Bartolocius II 401.

Fhaud observatum. —  
cf. annot. fol. 87.1. Sarfa  
re arabici

F " " 28.

Manasse f. Israel de creatione p. 9. *Rafna*,  
 quod in hest. iud. III. p. 87. *Höcher. nov. bibl. V.*  
 126. etc. — *Bystrarius* f. 144, a (f. 194b ad *Perol. citat*  
*metor. Chajim* f. 83. 3.  
 i. f. *Gerson* (talmudicis iudaeis argumentum  
 et confutatio, f. ed. Lips. 1722) laudat (R.  
 Samuelis) *Sarfani* operis:  
 f. 4. (p. 402), 14 (362), 15 (300), 19 (363), 29 (257),  
 39 (316 et 327), 45 (402), 66 (425 et 460), 108.  
 (171), III (291 et 296), 125 (402). — ad monuit iam  
*Buxtorfius* in bibliothecae rabbinicae  
 p. 378. —

Cap. XV. <sup>Propter</sup> ~~Nullum~~ <sup>Manasse</sup> ~~Sarfani~~ <sup>neque nullum</sup>  
 iudaeum scriptorem, qui nostram laudat,  
 nec ullam quidem, qui citat. *Schabblai*  
~~in~~ *Buxtorfium*, *Schabblaium*, *Sethiel*  
 excoribit. <sup>inde</sup> ~~annua~~ <sup>ne</sup> ~~pro~~ <sup>pe</sup> ~~quo~~ <sup>pe</sup> ~~qual~~ <sup>ne</sup> ~~nunc~~ <sup>pe</sup> ~~relate~~  
 nus sum; <sup>fontium perorior</sup> ~~et~~ <sup>nel</sup> ~~historica~~ <sup>del</sup> ~~librorum~~ <sup>del</sup> ~~vel~~  
 recensio ~~de~~ <sup>historiarum</sup> ~~rabbinicis~~ ~~diffusa~~  
~~time~~ <sup>vacari</sup> potest.

2.) et. 1470. Descriptus est codex supra  
 (cap. XIII. N. 13.) allatus.

3.) A. 1492. Joannes Picus Mirandulanus  
comes tria volumina hebraica grandi  
 pecunia acquisivit, quorum unum nostri  
 librum graduum continebat. Picus ipse  
 (de hominum dignitate, in opp. Basil.  
 1601 p.) dicit: hos ego libros non mediocri  
 impensa mihi cum comparatione summa

diligen

diligentia indefessis laboribus cum patre,  
 Megissem, vidi etc. Seldencus non alienam  
 putat, eodem esse, de quibus Ferrariae  
 1492, 30 Maii nepotis Francisci hoc mo-  
 do scripsit (app. p. 360) (ad 1495 Bonon. p.  
 282): incidere in manus meas li-  
 bri quidam hebraici, in quibus jam  
 perpetuam hebdomadam assiduus fui  
 dies et noctes, ita ut pene me exco-  
 cauerint. Est enim hinc ad viginti dies  
 discessurus, qui huc libros attulit,  
 Siculus quidam hebraeus. —